
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Дегтярев Иван Станиславович  Гонки с препятствиями  

2.  Кузьмина Милана Михайловна  Киокусинкай  

3.  Ионкин Глеб Александрович  Прыжки в воду  

4.  Соломатников Владислав Леонидович  Радиоспорт  

5.  Бабаев Рамиз Рамил оглы  Спортивная борьба  

6.  Бадретдинов Зайд Ринатович  Спортивная борьба  

7.  Хамидуллин Ильгизар Рамилевич  Спортивная борьба  

8.  Ахметзянова Камилла Айратовна  Художественная гимнастика  

9.  Валиуллина Эвелина Рустемовна  Художественная гимнастика  

10.  Ганиева Элина Делюсовна  Художественная гимнастика  

11.  Гильфанова Марьям Рушановна  Художественная гимнастика  

12.  Низамова Айгуль Разиловна  Художественная гимнастика  

13.  Халиуллина Милана Тимуровна  Художественная гимнастика  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Федулов Ярослав Дмитриевич  Легкая атлетика  

2. К Шайхулова Регина Радиковна  Спортивная акробатика  

3.  Галимов Райхан Ильшатович  Спортивная борьба  

4.  Татаров Савелий Евгеньевич  Спортивная борьба  

5.  Маняпова Камилла Марсовна  Теннис  
 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

05.09.2023 г.Казань                    №        156/н   

 



3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

 1. Хамадишина Аделина Руслановна  Синхронное плавание  

 
4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Ильинов Илья Андреевич  Волейбол  

2.  Ибрагимова Алина Зуфаровна  Хоккей на траве  

 

 

И.о. министра                                                                              И.З.Садриев 


